Ob 4.º. Relatio Indivi ad Gen.º e.º. Spei Entis rito, &
ad nullum Gen.º ei.º. asseparari pot. in q.º. coeunt, in Subijuncti, q.º. in ea
Verbo coeunt. De coeunt in Verbo rito: In Spei Subijuncti rito, dat at-
ropice, & dicitur, d. reliq. Relatiõem Indivi in Subijuncti in q.º. incompleti,
q.º. contra hoc constituit Gen.º Spei Subijuncti.

Ob 5.º. Sicut Entis in coeunt sit atropice, nito.º. Hic q.º.º
immu.º. rito Metaph.º. q.º. et in Subijuncti in q.º. incompleti sit atropice
trahit i.º. rito. De 1.º. neg. ans, q.º. Metaph.º. n.º. referri i.º.º
ad Entis in coeunt, sit ad Deum, & in ad Subiam creatam Verboem, postea
ad alia Entia, q.º. d. atropice n.º. fundant. q.º. ab in se.º.º. n.º. dicitur
q.º.º. trahere rito aliquid, in q.º. in di.º. Entis trahere i.º.º. rito Metaph.º. illi-
q.º.º. neg.º. q.º. n.º. Metaph.º. primo atropice, q.º. n.º. sit Entis.

Ob 2.º. neg. d. iam, dicitur rito e.º. q.º. Relata transcendia
q.º.º. e.º. Metaph.º. ad Entis, referunt ad suas rito sub aliq.º.º. rito frãli,
quae sit una, et Verboem. Et tri.º. males sint q.º.º. et atropice: at uo. Relata
im.º. e.º. q.º.º. sit Subijuncti, referunt absq.º. ulla frãli.

Hac miant dicitur disputandi q.º.º; q.º.º. n.º. emitto
libent. dari illud Subijuncti ritoem, & ad hoc nego Relatiõem Gen.º
trahi ad illud immo. Ob 1.º. q.º. Gen.º.º. sit referri ad ea, q.º.º.
coeunt, et d. q.º.º. p.º.º. sit nec coeunt, nec p.º.º. & toti Subijuncti:
q.º.º. ad illud n.º. trahi. Ob 2.º. q.º. Gen.º.º. n.º. referri ad id.º.º. in q.º.º.
in se.º.º. coeunt, nam Gen.º.º. & Plus coeunt in illud, & in at.º.º. quae
Gen.º

Utrum quomodo species sit correlativum generis?

Gen. 1^o n. refertur ad individuum, sed tota refertur ad id, in quo in se ipsa coeunt in recta serie: Vnde et refertur ad totum & mediante hoc ad Primum Plurimum, quia Generis & Plus in recta serie, & Vice participat et est in se in quod incompleta.

Dico 2^o: Species, & Individuum sit correlativum adaequatum Generis correlativum. Por. 1^o: quia Gen. 1^o ut adaequata, quae dicitur species, ut n. tota species, sed et Individua sub specie stentia dicitur species: 2^o est Por. 2^o: quia finem velis in se est aptio ut coeant suis in se in quod incompleta, sed Gen. 1^o hoc modo coeant species & Individua (Et species per Individua tota): 3^o: est velis Generis tria. per ad speciem, tota vero ad Individuum: & ita hoc duo correlativum adaequatum Generis correlativum.

Ob. 1^o Quamvis dicitur ar. in 1^o speciem esse primum & adaequatum Generis correlativum, Gen. 1^o refertur ad Individuum & aliam velis specie dicitur ab ea, quae refertur ad speciem, quae velis, ut ipsi credunt, stant 6^o Præb. in quod incompleta. Obijus, inq. Porphyrius affirmavit Gen. 1^o & sciendum est per speciem, nulla facta mentione de Individuo: quod credidit Gen. 1^o ut sic n. trahi ad Individuum, sed adaequata ad speciem. R. 1^o nec dicitur, quia Porphyrius soli species meminit, quia ad d. hanc velis ti. sufficit quod ponatur primum, & unum correlativum, adaequatum vero erit tota ad maiorem explicitioem. R. 2^o Porphyrium et meminit per Individua, quia n. sola species dicitur species, sed et Individua sub specie collocata.

Dico 3^o: Gen. 1^o & eandem non velis sit speciem & Individuum, quae tota tenent speciem per se, & tota Individuum tota. Por. quia velis Generis fundati in aptio, quoniam est ad sua in se in quod incompleta: sed & eandem aptio est, aptio 1^o dicitur ad speciem, 2^o dicitur tota ad Individuum: 3^o sita velis est. Dicunt alii, apud locum, velis Generis totam dicitur in specie: 2^o per alia ad Individuum. Præb. ar. quoniam, quia ideo tota n. est

ARTVS 2^o De

79
Vtrum sit Spes Correlivum Indis?

Immo, mediante q^o tendit ad rotum: Indium uo supplet Spem,
et aliq negt mediante illa tendere ad Gen. 2^a ga Spem com-
plete, Gen. 2^a uo incomple. rit.

Ob. 3^o. In spe et Indio dicitur id quod dicitur in le-
gis ad Gen. 2^a, nempe participio incomple. q^o dicitur dicitur dicitur in spe
et dicitur. Re. neg. ans: ga in spe dicitur participio p^oxi, et dicitur
in dicitur, in Indio uo, rota.

Ob. 4^o. Vox, et scriptum referunt ad res signatas
et eandem dicitur, et in uox referunt p^oxi, scriptum uo dicitur, et suppo-
nendo uocem: et dicitur. Re. neg. dicitur: maior ratio e^o ga fun-
tium dicitur in uox, et in scripto e^o id, nempe eandem imperitio,
qua dicitur intrinse, et p^oxi e^o in uox, in scripto uo extrinse et
p^oxi dicitur, q^o uidetur supple uocem sol^o p^oxi dicitur: at uo partici-
pao dicitur, qua e^o dicitur dicitur, tam in spe, q^o in Indio e^o intrinse,
in uox dicitur, in illa uo p^oxi, et dicitur e^o dicitur.

Dico 2^o. Indium rit Gen. 2^a p^oxi dicitur spe dicitur
ab ea, q^o ipsum Indium rit Spem. Pro ga dicitur dicitur dicitur p^oxi
ta p^oxi, et Indium dicitur dicitur spe dicitur uo dicitur, et dicitur:
et dicitur dicitur dicitur spe, p^oxi minorem, ga dicitur dicitur
ad Spem e^o participio dicitur, ad Gen. 2^a uo, incomple. et dicitur, et in-
comple. e^o dicitur dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur: et
et dicitur dicitur dicitur.

Ob. 1^o. Fonseca. 6^o. Mat. (23. q. 14. sect. 4. an-
te Indium referunt dicitur ad Gen. 2^a p^oxi dicitur no dicitur, q^o p^oxi referunt ad d-
dicitur, qua dicitur dicitur dicitur in dicitur, et dicitur ad Gen. 2^a
et dicitur dicitur in dicitur incomple. dicitur, inq^o, 1^o. Indium referunt ad
Spem p^oxi ad Gen. 2^a uo p^oxi dicitur: et p^oxi eandem dicitur, q^o p^oxi referunt ad
Spem, referunt et ad Gen. 2^a p^oxi dicitur: p^oxi ans, ga dicitur Indium, qua Genus
n^o dicitur, ut aliq dicitur et dicitur p^oxi, et dicitur 1^o. p^oxi Indium p^oxi
dicitur, referunt ad Gen. 2^a Re. neg. 2^a p^oxi dicitur, ga dicitur dicitur aliqua
Indium, qua n^o dicitur Gen. 2^a, et dicitur illud dicitur, p^oxi se, et dicitur illud dicitur:
alibet